

DES PETITS PRIX ENSOLEILLÉS !

Transformé en
France

-68%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€38

Le 2^{ème} :
0€44

Soit **1,82 € les 2**

**SIMPLE & BON
SANDWICH ROSETTE
SODEBO**
125 g - 11,04 € le kg
Par 2 (250 g) : 1,82 €
au lieu de 2,76 €
7,28 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



Transformé en
France

3€
L'unité

**WRAPS TRIP
FAÇON KEBAB
MIX BUFFET**
180 g - 16,67 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



Transformé en
France

-30%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€38

Le 2^{ème} :
0€96

Soit **2,34 € les 2**

**TABOULÉ
À L'ORIENTALE
NETTO**
500 g - 2,76 € le kg
Par 2 (1 kg) : 2,34 € au lieu de 2,76 €
2,34 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



Transformé en
France

+ 34% offert

1€50
L'unité

**TORTI AU SURIMI
PIERRE MARTINET**
300 g + **34% offert** - soit 402 g - 3,73 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



Transformé en
France

-60%⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} :
1€99

Le 2^{ème} :
0€79

Soit **2,78 € les 2**

**TARAMA
BLINI**
200 g - 9,95 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,78 € au lieu de 3,98 €
6,95 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



Élevées en

**Indonésie et/ou au Vietnam, Venezuela,
Equateur, Honduras, Inde, Pérou^(k)**

10%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,23 €

2€90
L'unité

**CREVETTES TROPICALES
NETTO**
décortiquées & cuites
100 g - 29 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



Transformé en
France

+ 1 tranche offerte

6€79
L'unité

**SAUMON FUMÉ DE NORVÈGE
LABEYRIE**
4 tranches + 1 tranche offerte
- soit 150 g - 45,27 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



Transformé en
France

10%⁽¹⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

4,45 €

3€99
L'unité

CHUTES DE SAUMON FUMÉ
à partir de saumon élevé en Norvège ou Royaume-Uni (Ecosse) ou Irlande ou Islande ou pêché en Océan Pacifique Nord-est ou Mer Arctique
200 g - 19,95 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Selon approvisionnement en magasin. ⁽³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.